PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ________ 2019г. №
О внесении изменений и дополнений в административный Регламент предоставления Администрацией Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области  муниципальной услуги  «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 31 октября 2018 г. № 108 « О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1Внести в административный регламент предоставления Администрацией

Михайловского сельсовета Рыльского района  Курской области  муниципальной услуги  «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»  (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 22.01.2019г. № 9 следующие изменения и дополнения:
      1.1.В абзаце 4 подпункта 2.2.2 части 2.2 Раздела 2 Регламента слова «областного бюджетного учреждения» заменить словами «автономного учреждения Курской области»;
      1.2.В абзаце 3 части 2.4 Раздела 2 слова «30 календарных дней» заменить словами «55 календарных дней»;
      1.3. Абзац 1 подпункта 2.6.4 части 2.6 Раздела 2 Регламента после слова «Заявитель» дополнить словам «вправе»;
1.4.Часть 2.8 Раздела 2 Регламента дополнить подпунктом в) следующего содержания «в) представления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в предоставлении муниципальной  услуги, за исключением случаев, предусмотренных  пунктом 4  части 1 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».;

1.5. Нумерацию пункта 3.1 Раздела 3 Регламента «3.1.» исключить;

      1.6. Пункт 3.2. части 3 Регламента читать «3.1», последующую нумерацию читать в соответствующей последовательности;

1.7.Пункт 3.5 части 3 Регламента дополнить подпунктом следующего содержания «3.5.8  Организатор торгов обязан вернуть лицам, не допущенным  к участию в торгах, участвовавшим в торгах, но не выигравшим их,  внесенный им задаток в течение трех рабочих дней со дня оформления протокола приема заявок на участие в аукционе. Задаток также подлежит возврату в случае, если торги не состоялись.»;

1.8. В подпункте 3.6.2 пункта 3.6 части 3 Регламента цифровые значения « 3.4.3.- 3.4.5.» исключить;
1.9.В подпункте 3.6.3 пункта 3.6 части 3 Регламента цифровое значения «3» исключить;
1.10.В пункте 5.2 части 5 Регламента слова «информатизации, государственных и муниципальных услуг» заменить словами «цифрового развития и связи».
           2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава Михайловского сельсовета                                           В.И.Яношев